
 
 

UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/454/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej – plan przychodów i kosztów Zakładu Eksploatacji Urządzeń 
Komunalnych i Wodociągów w Wietrzychowicach otrzymuje treść załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8703



Załącznik do uchwały Nr IX/52/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU EKSPLOATACJI URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH 
I WODOCIĄGÓW W WIETRZYCHOWICACH NA 2024 ROK 

Przychody Koszty 
W tym dotacja 

z budżetu 
w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku 

budżetowe
go 

Ogółem 

§ kwota 

Ogółem 

Wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych 
(§2370) 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 
budżetoweg

o 

1   2   3   4   5    6   7   9   10   
1 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ w tym: 

400 35 000 735 920 -  -  700 920 - 70 000 

1.1
   

Dostarczanie wody   40002   35 000   735 920 - - 700 920 - 70 000   

2 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA w tym: 

900 - 597 540 2650 99 000 486 150  - - 

2.1
   

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód   

90001   - 597 540 2650
   

99 000 486 150  - - 

 O G Ó Ł E M  35 000 1 333 460 -   99 000 1 298 460 - 70 000 

Kalkulacja przychodów w zakresie dostarczania wody: 

 
1. wpływy za  sprzedaną wodę od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. 145000 m³ x 4,40 zł  
2. opłata abonamentowa  1360 x 6,00 zł x 12 m-cy 

 
638 000 zł 
97 920 zł 

 
RAZEM  PRZYCHODY 

 
 735 920 zł 

Kalkulacja przychodów w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód: 

 
1. wpływy za  zrzut  ścieków  od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.   5000 m³ x 5,60 zł  
2. wpływy za  zrzut  ścieków  od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. 58000 m³ x 5,80 zł  
3. opłata abonamentowa  560 x 6,00 zł x 12 m-cy 
4. odbiór nieczystości płynnych  od 01.01.2024r. do 30.06.2024r. 334 wywozów x 130,00 zł 
5. odbiór nieczystości płynnych  od 01.07.2024r. do 31.12.2024r. 360 wywozów x 140,00 zł 
6. dotacja: 55000 m³ x 1,80 zł  

 
28 000 zł 

336 400 zł 
40 320 zł 
43 420 zł 
50 400 zł 
99 000 zł 

 
RAZEM  PRZYCHODY 

 
597 540 zł 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8703


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU EKSPLOATACJI URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH I WODOCIĄGÓW W WIETRZYCHOWICACH NA 2024 ROK

		2024-12-27T14:42:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




